
平成２２年度入札結果一覧表

一般 平成23年1月14日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
16:00  ％

一般 平成23年1月14日 3,430,000 円

測量 16:20 72.82 ％

一般 平成23年1月14日 5,200,000 円

測量又は補償
関係コンサル

タント
16:50 93.42 ％

一般 平成23年1月18日 28,220,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
17:00 71.09 ％

一般 平成23年1月21日 6,420,000 円

廃棄物
建設環境

16:00 70.86 ％

9,060,000 円 6,420,000 円

28,220,000 円
（教）スポー

ツ振興課
つつじが丘テニスコート（仮称）
建築設計業務委託

39,694,000 円

一般廃棄物課
汚泥再生処理センター整備に伴う
生活環境影響調査業務委託

地籍調査課 地籍調査事業調査業務（００６） 5,566,000 円 4,050,000 円

最低制限価格
（税抜き）

0

地籍調査課 地籍調査事業測量業務（００６） 4,710,000

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名

管財課 本庁舎建築物定期点検業務委託 214,600

円 3,430,000

入札参加業者

円

0

入札時間

170,000円 円

予定価格
（税抜き）

入札参加者が１
名のため、入札
公告文５の規定
により入札とり
やめ

（有）岡本土木技術　（株）近畿コンサルタント　（株）センダイ工部コンサル
タント　（株）中山綜合コンサルタント　フジ産業（株）　和歌山航測（株）
ワコウコンサルタント（株）

7
（株）中山綜合
コンサルタント

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

委託（業務）
種別

№

（有）知念総研

4
（株）阿波設計事務所　（株）岡本設計　（株）田渕建築設計事務所　（株）
ニュージェック　（株）バウ建築企画設計事務所　（株）堀田設計　（有）宮本
建築設計事務所

7 （株）堀田設計

3 （有） 地央技研　（有）知念総研　登記・測量山村事務所　和歌山測量（株） 4

（財）日本気象
協会

5
（株）三水コンサルタント　中日本建設コンサルタント（株）　（株）日建技術
コンサルタント　（株）日産技術コンサルタント　（財）日本気象協会　日本上
下水道設計（株）　日本水工設計（株）　和建技術（株）

8


